主旨：

說明：

國立雲林科技大學

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國114年7月14日
發文字號： 雲科大研字第1140500253號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 活動海報ISO50001能源管理系統內部稽核員訓練課程

 有關本校推動教育部育才平臺任務四提升教師實務增

能，協助辦理南臺科技大學2025「ISO 50001：2018 能源

管理系統內部稽核員訓練課程」，敬邀貴校教師參與並

請協助公告，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

四、

(一)
(二)

五、

(一)
(二)

依教育部促進產學連結合作育才平臺計畫辦理。

本課程將使學員充分掌握執行稽核或驗證專業知識及技

能，協助企業有效達成能源管理目標

課程資訊

活動日期：114年8月2日(六)、8月3日(日)
活動時間：上午9:00~下午5:00
活動地點：南臺科技大學行政大樓L棟地下室1樓L008
會議室 (臺南市永康區南台街1號)

參與對象：

企業人員(有關能源相關業務之主管或執行人員)
大專校院教師 / 大專校院學生

報名資訊

報名期限：即日起至114年7月28日，額滿為止

報名費用：免費(中午備有餐盒)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

640301 雲林縣斗六市大學路3
段123號

聯絡人 ： 蔡佩珍
電話 ： 05-5342601#2820
電子信箱 ： tsaipc@yuntech.edu.tw

1140010584

總收文　114/07/14

第1頁，共2頁

(三)
(四)

六、

研習證書：全程參與者發予14小時研習證明

報名網址：https://forms.gle/aWD7koevPBrkKKJD9
聯絡窗口：南臺科技大學研究發展暨產學合作處/產學推

廣組06-2533131(分機1510、1511)劉釋霞組長 hsia@stust.e
du.tw郭晉維專案經理 jensenkuo@stust.edu.tw

正本：各公私立大專校院

副本：南臺學校財團法人南臺科技大學研究發展暨產學合作處產學推廣組劉釋霞組長 114/07/14
15:09:10

第2頁，共2頁